
5. 3.     Předškolní děti+1. třída 

Jaké bylo pořadí podávání rukou při pozdravení pokoje? Poradí ti symboly 

náramků na rukou. První náramek (u prstů) patří majiteli, na druhém je symbol 

toho, komu podává ruku. První podání ruky je vyznačené přerušovanou čárou. 

Obtáhni ji ve směru šipky, na ruce, ke které jsi dojel, se podívej se na symbol 

druhého náramku, najdi ruku, která tento symbol má na náramku a veď k ní 

spojovací čáru. Takto postupně spoj ruce čarami pokoje. 

 

5. 3.     2.-4. třída 

Dovedeš mezi dvěma zdánlivě stejnými obrázky najít deset rozdílů? 

 

5. 3.     5.-7. třída 

Dovedeš najít na obrázku tři chyby, kterých se dopustily děti při předávání 

pozdravu pokoje? Poté na volné řádky napiš, na co se máš zaměřit při předávání 

pozdravu pokoje. 

 
 


